
DEVOLUCIÓN DE CARPETAS DE EFECTIVIDAD DE LAS SIGUIENTES ÁREAS: 
 
 

ÁREA 036 - CARPINTERIA I   
 

APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 

ALONZO GOMEZ, MARCELO MIGUEL 3.371.541-8 

ARCHETTI CASAVIEJA, WILLIAMS  3.244.683-4 

BOUCHERLES ISNARDI, FABIAN MARCEL 3.181.620-2 

CASINA VIERA, JUAN CARLOS 3.338.896.8 

DE MELLO SEMBLATT, AGUSTÍN BALBINO 1.872.545-4 

DIAZ SUAREZ, FRANO GABRIEL 3.633.601-5 

MACHADO CANARINI, MIGUEL ANGEL 1.801.543-5 

MALMORIA LASA, LUIS ALBERTO 3.148.946-7 

MONTAOS FIGUEROA, PABLO SEBASTIÁN 4.451.375-0 

PEREZ JONICH, MARCELO JAVIER 1.901.801-8 

PISCIOTTANO ACOSTA, PABLO ENRIQUE 3.383.643-2 

 

ÁREA 040 - CARPINTERIA II 

APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 

ALONZO GOMEZ, MARCELO MIGUEL 3.371.541-8 

ARCHETTI CASAVIEJA, WILLIAMS  3.244.683-4 

CASINA VIERA, JUAN CARLOS 3.338.896.8 

DE LOS SANTOS COR, JORGE HUGO 3.314.877-4 

DE MELLO SEMBLATT, AGUSTÍN BALBINO 1.872.545-4 

DIAZ SUAREZ, FRANO GABRIEL 3.633.601-5 

MACHADO CANARINI, MIGUEL ANGEL 1.801.543-5 

MALMORIA LASA, LUIS ALBERTO 3.148.946-7 

MONTAOS FIGUEROA, PABLO SEBASTIÁN 4.451.375-0 

PEREZ JONICH, MARCELO JAVIER 1.901.801-8 

PISCIOTTANO ACOSTA, PABLO ENRIQUE 3.383.643-2 

 

 

ÁREA 135 - CONSTRUCCION NIVEL I 

APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 

BENTOS SAPONARI, WALTER LEANDRO 1.977.257-7 

FALCON DEMETRIUK, GASTÓN FERNANDO 3.439.831-0 

DE MELLO RODRIGUEZ, LUIS SANTIAGO 4.660.539-5 

 

 



ÁREA 383 - INFORMATICA (CICLO BASICO)  

 

APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 

AGUILERA CAPURRO, EDGAR LEONARDO 2.887.063-1 

ALMADA SILVEIRA, MARIA ELENA 4.844.942-6 

ALVARÉZ MOYA, ANDRÉS MARTIN 3.155.428-8 

AÑON VILLAMIL, PATRICIA 3.656.436-1 

ARANDA, JUAN ANDRÉS 3.267.023-1 

ARRARTE DE PAULA, CESAR FABIAN 2.551.041-8 

ARTIGAS ROSANO, NICOLÁS 4.042.235-5 

BARRAGAN DE LEON, PATRICIA 4.640.186-2 

BENITEZ RAMOS, EVELYN LUCIA 4.625.949-5 

BERRUETA SÁNCHEZ, NELLY NAIR 3.509.240-2 

CABRAL RODRIGUEZ, JUAN RAMÓN 3.296.050-7 

CAMPANELLA FANTONI, EDUARDO OMAR 3.660.142-6 

CARDOZO CRÓCAMO, ROSSANA CARDOZO 3.303.520-0 

CASTELLI GARCIA, DIEGO FERNANDO 4.490.358-9 

DE LOS SANTOS LÓPEZ, ANDREA ROXANA 3.436.360-6 

ESPIGA IGOA, ANDREA LORENA 3.741.054-1 

GARCÉN BUENO, VERÓNICA JEANETTE 1.912.669-5 

GARCÍA MORENO, ALEXIS ALEJANDRO 3.911.849-2 

GASTELÚ FUENTES, JUAN ALEJANDRO 4.264.095-1 

GOMEZ DIAZ, VERONICA SOFIA 2.668.248-2 

GOMEZ DIRON, ADRIANA MARIA 3.428.894-5 

GOMEZ HERNANDEZ, BRUNO ANDRÉS 4.474.083-6 

GONZALEZ ISARRUALDE, ENRIQUE EDGARDO 4.467.093-0 

GOYECHE BERROSPE, CINTIA 4.531.509-0 

GUTIERREZ ROMERO, DIEGO MARTIN 2.977.100-4 

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISOLINA 2.692.404-6 

LARROSA LEMOS, MIGUEL ANGEL 1.655.932-8 

MACON, PABLO DANIEL 1.761.532-3 

MOLINO FARRÉ, ADRIAN CARLOS 4.196.959-4 

NICOLA TORTAROLO, GONZALO MATEO 5.105.947-2 

NUÑEZ PEÑA, NESTOR ALBERTO 1.947.232-7 



OLIVERA MONTES DE OCA, MARIA DE LAS MERCEDES 3.892.139-5 

PAPINI, OSCAR ALBERTO 1.923.881-4 

PERDOMO PEREZ, GUSTAVO ANTONIO 1.768.977-8 

PEREIRA JURI, ADRIANA 1.931.713-9 

PÉREZ GONZÁLEZ, DOMINGO EMMANUELE 4.489.959-4 

PERILLO MACHADO, PATRICIA MARÍA 3.788.639-0 

POVEA SILVEIRA, FRANCO MARTÍN 4.652.216-5 

RICHIERI VEGA, GABRIELA 1.782.874-2 

RODRÍGUEZ CARLI, SERGIO ADRIÁN 3.161.015-7 

ROSSI NEIM, CARLA LORENA 4.605.550-8 

ROVETTA CHIMURIS, MARÍA SILVANA 3.073.098-8 

SALGADO MORI, STEFFANIE SOLEDAD 4.498.892-5 

SELLANES VAGLIO, EDUARDO JAVIER 1.798.999-0 

TISCORNIA, PABLO ADRIAN 3.702.323-1 

USCUDUM SILVA, GUILLERMO 4.642.961-6 

VAZQUEZ RODRIGUEZ, MAURICIO DANIEL 3.655.334-2 

VIERA GARCÍA, MARIA BLANCA 1.702.481-9 

 

 

ÁREA 538 - OP.M. E INT. A LA INFORMATICA 

 

APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 

AGUILERA CAPURRO, EDGAR LEONARDO 2.887.063-1 

ALMADA SILVEIRA, MARÍA ELENA 4.844.942-6 

ALVAREZ COSTA, ROSANA MARÍA  2.948.462-7 

ALVAREZ MOYA, ANDRÉS MARTÍN  3.155.428-8 

ARRARTE DE PAULA, CESAR FABIAN  2.551.041-8 

BARBOZA FELARTE, GABRIEL LIDEMAR  2.968.345-1 

BENITEZ RAMOS, EVELYN LUCIA 4.625.949-5 

CACCIATORI HERNÁNDEZ, ROSSANA DALILA 3.421.766-1 

CARDOZO CRÓCAMO, ROSSANA VERÓNICA 3.303.520-0 

ESPIGA IGOA, ANDREA LORENA  3.741.054-1 

GAMA GARCIA, GUSTAVO ANDRÉS 3.626.115-3 

GARCEN BUENO, VERÓNICA JEANETTE 1.912.669-5 

GONZALEZ FLEITAS, LUIS SEBASTIAN  3.671.953-6 

GONZÁLEZ ISARRUALDE, ENRIQUE EDGARDO 4.467.093-0 

GUTIERREZ ROMERO, DIEGO MARTIN 2.977.100-4 



HERNÁNDEZ ALTESOR, ALFREDO EDUARDO 2.677.881-1 

LÓPEZ MURGANTI, NANCY MARÍA 3.298.052-5 

LUCERO MEDINA, GONZALO MARTÍN 3.222.253-7 

MENDEZ LÓPEZ, VICTOR ANDRÉS 4.635.262-1 

PAPINI, OSCAR ALBERTO 1.923.881-4 

PERILLO MACHADO, PATRICIA MARIA  3.788.639-0 

RODRIGUEZ CORTÁZAR, MÓNICA BEATRIZ 3.658.191-7 

ROSSI NEIM, CARLA LORENA  4.605.550-8 

ROVETTA CHIMURIS, MARIA SILVANA  3.073.098-8 

SALGADO MORI, STEFFANIE SOLEDAD 4.498.892-5 

SUAREZ MAHMOUD, ALEF SEBASTIAN 5.309.109-8 

VIERA GARCÍA, MARIA BLANCA  1.702.481-9 

 

ÁREA 925 - TECNICAS INFORMATICAS 

APELLIDOS Y NOMBRES C.I. 

AGUILERA CAPURRO, EDGAR 2.887.063-1 

ALMADA SILVEIRA, MARIA 4.844.942-6 

ALVAREZ COSTA, ROSANA MARÍA 2.948.462-7 

ALVAREZ MOYA, ANDRES 3.155.428-8 

ARRARTE DE PAULA, CESAR 2.551.041-8 

BENITEZ RAMOS, EVELYN LUCÍA 4.625.949-5 

BON TRIAS, VICTOR 3.714.884-7 

BRITOS CABRERA, PABLO 2.593.694-9 

CACCIATORI HERNANDEZ, ROSSANA 3.421.766-1 

CASTELLI GARCIA, DIEGO 4.490.358-9 

CHAPE MACHADO, VERONICA 2.010.070-7 

DE OLIVEIRA GOMEZ, JUAN 1.938.741-9 

ESPIGA IGOA, ANDREA 3.741.054-1 

FIGUEREDO BOERO, PABLO 3.979.945-8 

GAMA GARCIA, GUSTAVO 3.626.115-3 

GARCEN BUENO, VERONICA 1.912.669-5 

GARCÍA MORENO. ALEXIS ALEJANDRO 3.911.849-2 

GASTELU FUENTES, JUAN 4.264.095-1 

GOMEZ HERNANDEZ, BRUNO 4.474.083-6 

GONZALEZ CALVELLO, ADRIANA 1.944.764-1 

GONZALEZ FLEITAS, LUIS 3.671.953-6 

GONZALEZ ISARRUALDE, ENRIQUE 4.467.093-0 

GUTIERREZ ROMERO, DIEGO 2.977.100-4 

HERNÁNDEZ ALTESOR, ALFREDO EDUARDO 2.677.881-1 

LISTUR CAPURRO, HECTOR 4.381.235-3 

LOPEZ MURGANTI, NANCY 3.298.052-5 

LOUSTAU NOBILE, ALVARO 4.619.838-8 

MENDEZ LOPEZ, VICTOR ANDRES 4.635.262-1 



PEREIRA JURI, ADRIANA 1.931.713-9 

PERILLO MACHADO, PATRICIA 3.788.639-0 

PERRONE GANDOLFO, PABLO 1.740.569-9 

POVEA SILVEIRA, FRANCO 4.652.216-5 

RODRIGUEZ CORTÁZAR, MÓNICA BEATRIZ 3.658.191-7 

RODRIGUEZ UDINI, CARLOS JESÚS 4.404.199-9 

ROSSI NEIM, CARLA 4.605.550-8 

ROVETTA CHIMURIS, MARIA 3.073.098-8 

SALGADO MORI, STEFFANIE 4.498.892-5 

SUAREZ MAHMOUD, ALEF 5.309.109-8 

USCUDUM SILVA, GUILLERMO 4.642.961-6 

 


